

خبر کوتاه

تصویب اعتبار ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی برای روستاها در مجلس

مجلس ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر برای اجرای طرح هادی روستاها مصوب کرده است. به گزارش صدا و سیما اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه در سال جاری هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به اجرای طرح هادی در روستاهای کشور اختصاص داده شد، اظهار داشت: مجلس به دلیل توجه به روستاها و اجرای طرح‌های هادی در آنها اعتبار دیگری نیز مصوب کرده است. وی افزود: مجلس ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر برای اجرای طرح هادی روستاها مصوب کرده است، که بعد از پایان تعطیلات مجلس و بازگشایی آن بارای مجدد نمایندگان ملت این میزان به بنیاد مسکن کشور ابلاغ می‌شود. با اختصاص این میزان بودجه، اعتبار طرح‌های هادی در کشور ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان می‌شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در تمام استان‌های کشور بیش از هشت درصد از اعتبارات استانی به طرح‌های هادی روستاهای همان مناطق اختصاص داده شده است. وی گفت: هماهنگی‌های خوبی در خصوص اختصاص قیر رایگان بین مجلس، وزارت نفت، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انجام شده و اقدامات مؤثری نیز صورت گرفته است. رئیس بنیاد مسکن کشور با اشاره به نقش سازنده و همراهی بنیاد مستضعفان در برخی از نقاط کشور خاطر نشان کرد: بنیاد مستضعفان در برخی از نقاط کشور طرح مرحومیت‌نمایی را اجرا کرده که این اقدام کمک خوبی به اجرای طرح هادی و آسفالت‌ها در معابر روستایی شده است. وی افزود: در کشور ۴ هزار روستای دارای بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که تمامی این روستاها دارای طرح هادی مصوب است.

رئیس بنیاد مسکن کشور ادامه داد: هم‌مقد طرح‌های برای هر روستا ۱۰ سال است و بعد از این مدت طرح هادی روستا نیز به بازنگری درآید. بر این اساس تاکنون طرح‌های ۴ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار کشور بازنگری و دوباره اجرا می‌شود.

استقبال بانگها

از فروش املاک مازاد در بورس کالا

بانگ‌ها نسبت به عرضه اموال و املاک مازاد در بورس کالا ارزیابی مثبتی دارند که در این زمینه برای تأسیس و بهره‌برداری از صندوق املاک، زمین و ساخت‌مان در این بازار اقدام کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کاروش پرویزیان، رئیس کلان‌بانگ‌ها و مؤسسه‌های اعتباری خصوصی درباره تمهیدات بانک‌ها برای عرضه املاک و اموال مازاد در بورس کالای ایران، اعلام کرد: ارزیابی‌ها نسبت به عرضه املاک و اموال مازاد در بورس مثبت است.

وی در رابطه با مزیت فروش اموال و املاک مازاد در بورس کالا، گفت: مزیت برجسته فروش و واگذاری اموال و املاک در این بازار شفافیت در فرآیند معاملات است.

پرویزیان دسترسی همه افراد برای حضور در معاملات بورس کالا را امکانپذیر دانست و افزود: در واقع به دلیل حضور ارکان منضبط و ناظر در بورس‌ها، واگذاری و فروش اموال و املاک مازاد شفاف و دقیق است.

پرویزیان با اشاره به اینکه بیشتر بانک‌ها علاقه‌مند به واگذاری اموال و دارایی‌های خود به شیوه‌های مختلف هستند، اضافه کرد: قانون هم در راستای حمایت از تولید به بانک‌ها کمک کرده که انگیزه بیشتری برای فروش املاک و اموال مازاد پیدا کنند.

وی با بیان اینکه بانک‌ها حتی با استفاده از فناوری‌های جدید بلاک چین و توکن‌ایز کردن (فرآیند تبدیل دارایی‌های فیزیکی و غیر فیزیکی) به عرضه توکن‌های دیجیتالی در بلاک چین به دنبال فروش املاک و اموال مازاد هستند، تصریح کرد: هدف بانک‌ها از این اقدام، ایجاد ارزش افزوده برای بانک‌ها و سهامداران خود است.

جهان‌نما

ر کوردشکنی قیمت بنزین در اسپانیا نامرز ۲ یورو

قیمت بنزین در اسپانیا طی هفته جاری میلادی به بالاترین رقم خود در تاریخ این کشور رسید و تلاش‌های دولت برای جبران خسارت رانندگان را خنثی کرد. به گزارش تسنیم، به نقل از راشاتودی، روزنامه لوانگسواردا La Vanguarda روز پنج‌شنبه در گزارشی اعلام کرد که قیمت بنزین در اسپانیا طی هفته جاری میلادی به بالاترین رقم خود در تاریخ این کشور رسید و تلاش‌های دولت برای جبران خسارت رانندگان را خنثی کرد.

اروپا گزارش داد که بنزین سوپر بدون سرب با اکتان ۹۵ (Eurosuper ۹۵) اکنون به‌طور میانگین در اسپانیا ۱/۹۸ یورو در هر لیتر قیمت دارد که نشان‌دهنده افزایش هفتگی ۱/۴۴ درصدی است. در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته، یک لیتر بنزین ۴۸ درصد گرانتر شده و قیمت گازوئیل نیز ۵۶درصد افزایش یافته است. به گفته نشریه فیوئل Futelo، بزرگ‌ترین نقشه آنلاین پمپ بنزین در اروپا، میانگین قیمت بنزین بدون سرب با اکتان ۹۵ در روز پنج‌شنبه حتی به بالاتر از این رسید و ۲/۰۹ یورو در هر لیتر معامله شد.

این در حالی است که دولت اسپانیا در ماه آوریل برای جبران افزایش قیمت سوخت، پرداخت یارانه‌های معادل ۲۰ یورو سنت به ازای هر لیتر را به رانندگان شروع کرد، اما به گفته روزنامه لوانگواردا افزایش قیمت‌ها تقریباً سه چهارم یارانه بنزین را از بین برده است.



جیش خیره کننده در آمدروسیه از صادرات نفت

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد تحریم‌های غربی هیچ تأثیری روی صادرات نفت این کشور نخواهند داشت و سود حاصل از صادرات انرژی امسال جهش بزرگی پیدا خواهد کرد. به گزارش ایسنا، سرگی لاوروف یک شبکه تلویزیونی روسیایی سرب گفت: با توجه به سطح قیمت فعلی که نتیجه سیاست‌های غرب بوده است، ما هیچ در آمد بودجه‌ای را از دست ندادیم. برعکس، امسال سود روسیه از صادرات منابع انرژی، به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا خواهد کرد. اتحادیه اروپا هفته گذشته با قطع ۹۰ درصد از واردات نفت از روسیه به این بولک تا پایان سال ۲۰۲۲ موافقت کرد تا مسکو را بر سر جنگ در اوکراین، مجارت کند. لاوروف گفت: نفت به صورت کلی تابع سیاست نیست و تقاضا برای آن وجود دارد. ما بازارهای فروش دیگری داریم که در حال حاضر فروش به آنها، افزایش داده‌ایم. براساس گزارش رویترز، وزارت دارایی روسیه روز جمعه اعلام کرد انتظار دارد ۳۴ میلیارد روبل (۳۵ میلیارد دلار) درآمد اضافی نفت و گاز در زون نفت یافت کند. بودجه روسیه در فاصله مه تا ژوئن، ۶۵۶۶ میلیارد روبل اضافی به دلیل قیمت بالاتر از حد انتظار نفت دریافت خواهد کرد.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۹۸

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ | ۶ | الف‌نقدۀ ۱۴۴۳

چرک گرانی با «کاهش عرضه» شوینده‌ها!

بررسی وضعیت عرضه برخی از فروشگاه‌های اینترنتی حاکی از آن است که این فروشگاه‌ها در بخش پودرهای شوینده تمام برندها را ناموجود اعلام کرده‌اند و یکی دیگر از این فروشگاه‌ها قیمت یک پاکت ۵۰۰ گرمی پودر ماشین لباسشویی را حدود ۳۰ هزار تومان درج کرده است

۱۲ گزارش یک					
پودر ماشین‌دستی بومبول ۵۰۰ گرمی پرمیل	پودر ماشین‌دستی پالاس ۵۰۰ گرمی تاب	پودر ماشین‌دستی رنگین ۵۰۰ گرمی تاز	پودر ماشین‌دستی بومبول ۵۰۰ گرمی پرمیل	پودر ماشین‌دستی پالاس ۵۰۰ گرمی پرمیل	پودر ماشین‌دستی بومبول ۵۰۰ گرمی پرمیل
ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود
پودر ماشین‌دستی بدون فسفات ۵۰۰ گرمی هوم پالاس	پودر ماشین‌دستی بدون فسفات ۵۰۰ گرمی کورک	پودر ماشین‌دستی بدون فسفات ۵۰۰ گرمی تاز	پودر ماشین‌دستی پالاس ۵۰۰ گرمی تکا	پودر ماشین‌دستی پالاس ۵۰۰ گرمی تکا	پودر ماشین‌دستی پالاس ۵۰۰ گرمی تکا
ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود	ناموجود

نسخه‌ای که این روزها برخی از تولیدکنندگان می‌پنجند تا با تحت فشار قرار دادن وزارت صمت مجوز افزایش قیمت را در بازار است» فرزنددی که جدید نیست، اما جواب می‌دهد. دو هفته‌ای است که تولیدکنندگان مواد شوینده به دنبال افزایش ۲۵ تا ۴۰ درصدی قیمت‌ها هستند و با جمع آوری کالایشان از قفسه فروشگاه‌ها و عرضه‌های قطره چکانی تلاش می‌کنند حرف‌شان را به گرمی بنشانند اما وزارت صمت همچنان مقاومت کرده و مجوز گرانی شوینده‌ها را صادر نکرده است. اکنون از یک‌سو پودرهای شوینده در بازار کم شده و از سوی دیگر وزن موجود نیز کمتر از ۵۰۰ گرم درج شده روی کالاست. هفته گذشته بختیار علم‌پیشگی رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع شوینده و آرایشی کشور مدعی شد، پسرود درخواست تولیدکنندگان برای افزایش قیمت مواد شوینده، مجوز افزایش قیمت این محصولات از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان صادر شده است و بر این اساس

تولیدکنندگان مواد شوینده مجاز شده‌اند تا قیمت پودر شوینده دستی و ماشینی را به میزان ۲۵ درصد و قیمت سایر مواد شوینده مانند صابون و خمیردندان را به میزان ۴۰ درصد افزایش دهند. البته این موضوع توسط برخی از واحدهای صنفی عرضه‌کننده محصولات شوینده، آرایشی و بهداشتی نیز تأیید شد و اعلام کردند که در خریدهای جدید شاهد افزایش قیمت شوینده‌ها بوده‌اند، اما سازمان حمایت و اکتش به این خبر اعلام کرد که هرگونه افزایش قیمت مواد شوینده بدون تأیید و مجوز سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مصوبه صفت تنظیم بازار، غیرقانونی است و به طور حتم با آن برخورد می‌شود.

■ وزیر صمت: تولیدکنندگان مواد شوینده بدون هماهنگی افزایش قیمت داده‌اند
سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در رابطه با افزایش قیمت مواد شوینده در حاشیه همایش مشترک تجاری ایران و روسیه به خبرنگاران، گفت: برخی از تولیدکنندگان قیمت این محصولات از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان صادر شده است و بر این اساس مصرف‌کنندگان اقدام کرده‌اند، لذا جلسه‌ای با

دوره ممنوعیت واردات برنج لغو شود

در پی افزایش قیمت برنج ایرانی در کمتر از ۸ ماه از کیلویی ۵۰ هزار تومان به ۱۲۰ هزار تومان، وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفت دوره ممنوعیت واردات برنج را لغو کند تا شاید با واردات دوره‌ای برنج به کشور قیمت برنج‌های داخلی متعادل شود. علاوه بر این، مقرر شد که بحث قیمت‌گذاری برنج از سوی دولت نیز لغو شود. در مقابل واردکنندگان نیز وعده دادند تا برنج مورد نیاز کشور را تأمین و از گرانی قیمت‌ها خودداری کنند. سال زراعی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ با شایعه کاهش تولید برنج ایرانی کلیلد خورد. شالیکاران، دلالت و عرضه‌کنندگان برنج در اقدامی هماهنگ، کف قیمت برنج را ۵۵ هزار تومان تعیین کردند و به این ترتیب ماهانه قیمت‌ها را گران کردند تا اینکه در اردیبهشت امسال (ماه رمضان) قیمت را به کیلویی ۱۲۰ هزار تومان رساندند. در سال‌های گذشته وزارت جهاد کشاورزی هم‌زمان با فصل برداشت برنج ایرانی در شهر یور، ماه از یک ماه قبل تر واردات برنج خارجی را ممنوع می‌کرد تا بازار برنج داخلی بهم نریزد و قیمت ارزان نشود. اما امسال بر خلاف رويه سال‌های گذشته این وزارتخانه برای کنترل قیمت‌ها و متعادل‌سازی آن تصمیم‌گیری کرده است. در این خصوص دبیر انجمن واردکنندگان برنج می‌گوید: «وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حمایت وعده داده‌اند که در سال‌جاری دوره ممنوعیت وارد برنج لغو شود».

مسبح کشاورز در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه به دولت اعلام کردیم واردات ۲۲۰ هزار تن برنج برای دوماه فروردین و اردیبهشت بسیار رقم کمی است، می‌افزاید: «حدود ۴۰۰ هزار تن برنج ثبت سفارش شده ولی از برنامه عقب هستیم زیرا باید بین یک تا یک‌ونیم میلیون تن ثبت سفارش برنج انجام می‌شد که براساس سوابق تنها ۲۵درصد برنامه محقق شد».

وی تأکید می‌کند: «اگر قرار باشد در مردامه یعنی شروع دوره ممنوعیت، ممنوعیت واردات فصلی برداشته و همان زمان اعلام شود قطعاً هیچ نفعی برای کشور نخواهد داشت؛ زیرا طرف خارجی تصور می‌کند که ما در زمان باقیمانده

پودر دستی نیز حدود ۸۰ هزار تومان افزایش یافته است.»

به گفته این مقام صنفی، مدتی پیش در مورد روغن نیز این اتفاق در بازار افتاد. یعنی پیرو مخالفت وزارت صمت با تقاضای افزایش قیمت روغن خوراکی، تولیدکنندگان عرضه این محصول به بازار را کاهش دادند تا بتوانند از این شیوه مسئولان را مجبور به موافقت برای افزایش قیمت کنند.

وی افزود: «به نظر می‌رسد تولیدکنندگان مواد شوینده با کاهش عرضه محصولاتشان به بازار تلاش می‌کنند تا موافقت مسئولان وزارت صمت را برای افزایش قیمت کلیه محصولات شوینده آرایشی و بهداشتی به دست آورند.»

بررسی وضعیت عرضه برخی از فروشگاه‌های اینترنتی حاکی از آن است که این فروشگاه‌ها در بخش پودرهای شوینده تمام برندها را ناموجود اعلام کرده‌اند و یکی دیگر از این فروشگاه‌ها قیمت یک پاکت ۵۰۰ گرمی پودر ماشین لباسشویی را حدود ۳۰ هزار تومان درج کرده است. البته ذکر این نکته نیز لازم است که رصد بازار نشان می‌دهد، پودر ماشین لباسشویی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای موجود است و مشکلی برای تأمین آن وجود ندارد، اما به هر حال برخی فروشگاه‌های اینترنتی وضعیت عرضه این کالا را ناموجود اعلام کرده‌اند.

بنابراین اگرچه مسئولان وزارت صمت اعلام می‌کنند که مجوزی برای افزایش قیمت شوینده‌ها صادر نشده است، اما بررسی وضعیت بازار و گفته فعالان صنفی حکایت دیگری را نشان می‌دهد.

■ کم فروشی پودرهای شوینده
به‌رغم مخالفت‌ها با افزایش قیمت انواع شوینده‌ها همچنان کم‌فروشی پودرهای شوینده و انواع کیفی شویندی نشده در کارتن به جای ۵۰ گرم (عددی که روی بسته‌بندی درج شده) وزن‌های متفاوتی بین ۳۹۰، ۳۹۰، ۴۲۰ و ۴۱۰ گرم دارند. علاوه بر این انواع شامپوها و مواد شوینده با قیمت کمتر از یک لیتر می‌باشد که درج شده روی بسته‌بندی‌شان به بازار عرضه می‌شود. به نظر می‌رسد صرف مخالفت با گرانی قیمت‌ها برای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان کافی نیست بلکه باید بر کیفیت و کمیت کالا هم‌زمان نظارت شود. موضوعی که متأسفانه این روزها در مراعاتی که میسان تولیدکنندگان برای افزایش قیمت‌ها به راه افتاده، نادیده گرفته می‌شود و همه چانه‌زنی‌ها برسر تعیین قیمت بالاتر است.

محیر

مشاغل یافروشی زیر ۴۸ میلیارد ریال نیاز به ارائه اظهارنامه ندارند

سازمان امور مالیاتی در خصوص نحوه اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم اطلاعیه‌ای منتشر کرد که براساس آن کلیه اصحاب کسب‌وکاز که در سال ۱۴۰۰، فروش‌شان کمتر از ۴۸ میلیارد ریال باشد، می‌توانند از تسهیلات تبصره بهره‌مند شوند و اظهارنامه ارائه ندهند.

در اطلاعیه سازمان امور مالیاتی در خصوص نحوه اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است: با عنایت به شرایط سخت کروایی حاکم بر مشاغل و کسب وکارها در سال ۱۴۰۰ و به منظور تسهیل پرداخت مالیات برای این گروه از مؤدیان مالیاتی، سازمان امور مالیاتی کشور با استفاده از ظرفیت قانونی تبصره ماده ۱۰۰ کوشیده است تا بخش بزرگی از صاحبان مشاغل بتوانند بدون ارائه اظهارنامه و مستندات مربوط به درآمد و هزینه خود، مالیات عملکرد ۱۴۰۰ را به صورت مقطوع بپردازند. در همین ارتباط نکات ذیل مورد تأکید قرار می‌گیرد:

۱- با هدف افزایش دامنه شمول تبصره ماده ۱۰۰، باخذ موافقت مرجع قانونی ذریطه مقرر سقف فروش کالا و خدمت مشمول این تبصره به ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم یعنی ۴۸ میلیارد ریال افزایش یابد. بدین ترتیب، کلیه اصحاب کسب وکار که در سال ۱۴۰۰ فروش آنها کمتر از این میزان باشد، می‌توانند از تسهیلات تبصره بهره‌مند شوند. لازم به ذکر است سقف تبصره ماده ۱۰۰ در سال گذشته حدود ۱۶ میلیارد ریال بود. طبعاً مؤدیانانی که میزان فروش آنها براساس اطلاعات سازمان امور مالیاتی بیش از ۴۸ میلیارد ریال باشد، امکان استفاده از این تسهیلات را نخواهند داشت و باید نسبت به ارائه اظهارنامه اقدام کنند.

۲- به منظور رعایت اصل عدالت در مالیات‌ستانی، مقرر شد تعیین مالیات مقطوع برای هر یک از مؤدیان براساس اطلاعات مالی ثبت شده تاکنون از آنها در سامانه‌های سازمان تعیین شود. این اطلاعات شامل مبالغ واریز به دستگاه‌های یوز متعلق به مؤدیان، اطلاعات خرید و فروش آنها در گزارش‌های فصلی معاملات، میزان مالیات پرداختی در سال گذشته و سایر اطلاعات مرتبط می‌باشد. مؤدیان گرم‌ای با ورود به درگاه الکترونیکی سازمان امور مالیاتی به نشانی MY.TAX.GOV.IR و با وارد کردن کد ملی خود می‌توانند ضمن مشاهده اطلاعات خود، از مبلغ مالیات مقطوع تعیین شده اطلاع حاصل نموده و نسبت به پرداخت یا تقسیط آن اقدام نمایند.

۳- با توجه به افزایش هزینه‌های مشاغل و اصحاب کار در ایام کرونا، ضرایب فعالیت کلیه مشاغل که درآمد مشمول مالیات سال ۱۴۰۰ براساس آن محاسبه می‌شود، به طور معناداری تعدیل شد و تناسب میان مالیات تشخیصی سال قبل و مالیات تعیین‌نده برای ۱۴۰۰ مورد توجه قرار گرفت.

مؤدیانیکه از مالیات مقطوع تعیین‌شده ناخشنود باشند، همچنان می‌توانند به جای استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ نسبت به ارائه اظهارنامه اقدام نمایند.

۴- مشاغلی همچون بنگاه‌های املاک، نمایندگانهای اتومبیل‌نمایندگی‌های بیمه، دفاتر اسناد رسمی و حق‌المعمل کاران که اده‌امی نمایند بخشی از مبلغ واریزی به حساب پوزهای آنها فاقد ماهیت فروش است. برای استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ می‌توانند اطلاعات فروش مستند خود را از طریق اتحادیه‌ها یا تشکلهای صنفی مربوط به معاونت درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی ارائه یا گزینه ارسال اظهارنامه را انتخاب نمایند.

دستگیری ۱۶ نفر از سرشاخه‌ها و اخلاک‌ران در بازار ارز فردایی و طلا

با هماهنگی قضایی و بانسک مرکزی ۱۶ نفر از اخلاک‌گران و سرشاخه‌های تأثیرگذار در بازار فردایی و طلا دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، سرار همندی، حاجیان، سخنگوی فرماندهی کل انتظامی در جمهوری اسلامی داشت. پلیس امنیت اقتصادی در استانی اجرای مصوبه اخیر سران قلمی بر غیر قانونی بودن معاملات فردایی طلاوز با عنایت با اینکه اخلاک‌ران بازار ارز و طلا با ایجاد تقاضای کاذب و غیر واقعی نسبت به افزایش تقاضا و با بردن قیمت طلاوز ارز اقدام می‌کردند، باشراف اطلاعاتی نسبت به شناسایی مخران بازار ارز فردایی و طلا کالای ۱۶ نفر از اخلاک‌ران و سرشاخه‌های تأثیرگذار در این بازار را دستگیر کرده‌است. وی تصریح کرد: در توجه به مصوبه اخیر، شناسایی و دستگیری افرادی که اقدام به اخلاال در این بازار می‌کنند در دستور کار پلیس بوده و مأموران فرماندهی انتظامی به کسانیکه در این بازار فعالیت داشته یا قصد ورود به این بازار غیر قانونی را دارند، هشدار جدی می‌دهد که تحت رصد پلیس هستند و در صورت مشاهده بر خود قانونی صورت خواهد گرفت.

برق کشاورزان همکار در مدیریت مصرف برق رایگان می‌شود

شرکت توانیر با صدور اطلاعیه‌ای از رایگان شدن برق کشاورزان همکار در مدیریت مصرف برق خبر داد.
شن اطلاعیه شرکت توانیر در خصوص رایگان شدن برق کشاورزان بدین شرح است: «به منظور قدرانی و جبران زحمات و همکاری کشاورزان در مدیریت مصرف برق فصل تابستان، امکان بهره‌مندی مشترک محترم کشاورزی از برق رایگان در صورت همکاری با صنعت برق فراهم گردیده است. شرایط در نظر گرفته به گونه‌ای است که کلیه کشاورزان محترم می‌توانند با عدم استفاده از برق چاه‌های کشاورزی به مدت پنج ساعت در بازه ساعتی ۱۱ تا ۱۸ (که در تفاهنامه همکاری درج می‌شود) و انتقال آب آبیاری به ساعات دیگر، از برق رایگان در مابقی ساعات شامه‌روز استفاده نمایند. یادآور می‌شود عدم آبیاری در ساعات گرم روز، یکی از اصول علمی کشاورزی نیز محسوب می‌شود چراکه در این ساعات به دلیل گرمای هوا و تبخیر بسیار آب، ضمن اتلاف مبلغ آب و انرژی، باعث آسیب به گیاهان نیز می‌شود. از اینرو کشاورزان محترم در سراسر کشور می‌توانند از طریق تماس با شماره تلفن ۱۲۱ و کسب از برق رایگان در ماه‌های خرداد تا شهریور بهره‌مند شوند.»

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران
مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۵۶۴/۱۴۰۰ م م ت
با شماره فراخوان ۰۰۰۱۷۰۹۳۵۶۷۰۰۰۱
الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید نازل و هوز آتش‌نمائی شرکت ملی نفت ایران شرکت نفت و گاز اروندان
شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از طریق شرکت‌های تأمین‌کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس اسناد اعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند.
■ ب- مدت اجرای فراداد از تاریخ شروع به کار: ۱ ماه
■ ج- برآورد مبلغ کل مناقصه ۷,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان ۲۳۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال است.
■ د- معیارها ارزیابی کیفی:
۱. توان مالی
۲. ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت
۳. استانداردهای تولید
۴. داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
۵. تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶. حسن سابقه
■ ه- کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تماس بگیرند.
■ امور حقوقی: ۰۲۱-۸۸۲۴۴۴۵
■ مدارک و امور کلی: ۰۲۱-۸۱۰۱۰۵ - ۰۶۱۵۳۵۶۱۹۹ - ۰۶۱۳۱۲۳۱۸۱ - ۰۶۱۳۱۲۳۰۸ - ۰۶۱۳۱۲۳۰۸
■ آدرس وبسایت: AOGG.IR
■ پست الکترونیکی: AOGG.IR@AOGG.KALAJE
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان